[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27.02. 2017 г.                                                                                                                    № 377 -п
                                                                  г. Невьянск

Об утверждении документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории Невьянского городского округа

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                от 06 октября 2003года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом     от 13 июля 2015года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Положения об организации транспортного обслуживания населения на территории Невьянского городского округа, утвержденного постановлением администрации Невьянского городского округа от 17.06.2016 года № 1261-п «Об утверждении Положения об организации транспортного обслуживания населения на территории Невьянского городского округа», пункта 43 статьи 31 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории Невьянского городского округа (прилагается).
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и ЖКХ Петелина В.Н.

Врио главы администрации
городского округа                                                                                 Ф.А. Шелепов

image1.wmf

oleObject1.bin